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PASQYRAT FINANCIARE TE VITIT 2011

PERIUDHA PERIUDHA
NR AKTIVET Shenim| Raportuese Paraardhese
| AKTIVET AFATSHKURTERA 20,893,150 20,893,150
1. AKTIVET MONETARE 9,928,878 9,928,878
1.1. BANKA A.01.01 9,706,122 9,706,122
1.2. ARKA A.01.02 222,756 222,756
2. Derivative dhe Aktive te mbajtura per tregtim  |A.02.00 0 0
3. Aktive te tjera financiare afatshkurtra 3,479,988 3,479,988
3.1. Kliente per mallra,produkte e sherbime A.03.01 0 0
3.2. Debitore te tjere A.03.02 2,136,061 2,136,061
3.3. Tatim mbi fitimin A.03.03 0 0
3.4. TVSH A.03.04 1,343,927 1,343,927
3.5. Te drejta ndaj ortakeve A.03.05 0 0
3.6. Furnitore te parapaguar A.03.06 0 0
3.7. Huadhenie me afat te shkurter deri 1 vit A.03.07 0 0
3.8. Tatime te ndryshme ( TAP |, bashkia , etj) A.03.08 0 0
4. Inventari 1,591,085 1,591,085
4.1. Lendet e para A.04.01 1,591,085 1,591,085
4.2, Inventari | imet A.04.02 0 0
4.3. Prodhim ne proces A.04.03 0 0
4.4. Produkte te gatshme A.04.04 0 0
4.5. Mallra per rishitje A.04.05 0 0
4.6. Parapagesa per furnizime A.04.06 0 0
4.7. Nenprodukte , etj. A.04.07 0 0
4.8. Ambalazh | kthyeshem A.04.08 0 0
4.9. Mallra te pambritura tek te tretet A.04.08 0 0
5. Aktive biclogjike afatshkurtera
6. Aktive afaishkurtera te mbajtura per rishitje
7. Parapagime dhe shpenzime te shtyra 5,893,199 5,893,199
7.1. Shpenzime te periudhave te ardhshme A.07.01 5,893,199 5,893,199
7.2. Te ardhura te periudhave te ardhshme A.07.02 0 0
7.3. X
il AKTIVET AFATGJATA 460,820 460,820
1. INVESTIME FINANCIARE AFATGJATA A.08.00 0 0
2. AKTIVET AFATGJATA MATERIALE 460,820 460,820
2.1. TOKA A.09.01 0 0
2.2. NDERTESA A.09.02 0 0
2.3. MAKINERI DHE PAISJE A.09.03 460,820 460,820
2.4. AKTIVE TE TJERA AFATGJATA MATERIALE |A.09.04 0 0
3. AKTIVET BIOLOGJIKE A.10.00
4. AKTIVET AFATGJATA JOMATERIALE A11.00 0 0
5. KAPITALI AKSIONER | PAPAGUAR A.12.00 0 0
6. AKTIVET TE TJERA AFATGJATA A13.00
TOTALI I AKTIVEVE (1 +11) 21,353,970 21,353,970
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PASQYRAT FINANCIARE TE VITIT 2011

PERIUDHA PERIUDHA
NR PASIVET DHE KAPITALI Shenim| Raportuese Paraardhese
] PASIVET AFATSHKURTERA 17,009,900 14,111,158
1. Derivativet P.01.00 0 0
2. Huamarjet 0 0
2.1. Overdrafte bankare P.02.01 0 0
2.2. Huamarje afatshkurtera P.02.02 0 0
3. Huate dhe parapagimet 17,009,900 14,111,158
3.1. Te pagueshme ndaj furnitoreve P.03.01 0 0
3.2. Te pagueshme ndaj punonjesve P.03.02 6,672,840 4,532,623
3.3. Detyrime per Sigurimet'shoqgerore e shendets |p.03.03 1,638,523 1,129,398
3.4. Detyrime tatimore per TAP-in P.03.04 771,800 522,400
3.5. Detyrime tatimore per Tatim Fitimin P.03.05 0 0
3.6. Detyrime tatimore per TVSH P.03.06 0 0
3.7. Taksa e Tatime te ndryshme P.03.07 21,700 21,700
3.8. Detyrime ndaj ortakeve P.03.08 0 0
3.9. Dividente per tu paguar P.03.09 0 0
3.10. Kreditore te tjere P.03.10 7,905,037 7,905,037
3.11. A
4. Grantet dhe te ardhurat e shtyra P.04.00 0 0
5. Provizionet afatshkurtera P.05.00 0 0
i PASIVET AFATGJATA 0 0
1. Huate Afatgjata 0 0
1.1. Hua, bono dhe detyrime nga geraja financiare |p.06.01 0 0
1.2. Bono te konvertueshme P.06.02 0 0
2. Huamarje te tjera afatgjata P.07.00
3. Grantet dhe te ardhurat e shtyra P.08.00
4. Provizionet afatgjata P.09.00 0 0
TOTALII PASIVEVE (1+11) 17,009,900 14,111,158
HH KAPITALI 4,344 070 7,242,812
1. Aksionet e pakices ( PF te konsoliduara ) P.11.00
2. Kapitali | aksionereve te shog.meme (PF konsol) [p.12.00
3. Kapitali aksioner P.13.00 100,000 100,000
4. Primi | aksioneve P.14.00 0 0
5. Njesite ose aksionet e thesarit P.15.00 0 0
6. Rezerva statutore P.16.00 0 0
7. Rezerva ligjore P.17.00 0 0
8. Rezerva te tjera P.18.00 0 0
9. Fitimet e pashperndara P.13.00 7,142,812 7,537,834
10. Fitimi ose humbja e vitit financiar P.20.00 -2,898,742 -395,022
TOTALI | PASIVEVE DHE KAPITALIT {1+ 11 +111) 21,353,970 21,353,970
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PASQYRA TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE TE VITIT 2011

(Bazuar ne klasifikimin e shpenzimeve sipas NATYRES )

PERIUDHA PERIUDHA
NR PERSHKRIMI | ELEMENTEVE Raportuese Paraardhese
11Shitjet neto 0
2|Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit 0
3[Ndryshimet ne inventaret,prod.gatshem e prodh.proces 0
4|Materialet e konsumuara 0
5|Kosto e punes 2,898,742 321,288
5.1. Pagat e personelit 2,594,000 264,000
5.2. Shpenzime per sigurimet shogerore e shendets 304,742 57,288
6|Amortizimet dhe zhvieresimet 0
7|Shpenzime te tjera 0
8 TOTALI | SHPENZIMEVE ( shumat 4 deri ne 7)) 321,288
9|Fitimi ( Humbja ) veprimtaria kryesore ( 1+2 +/-3 - 8) -321,288
10|Te ardhurat dhe shpenzimet financiare te njesive kontrolluara 0
11|Te ardhura dhe shpenzime financiare nga pjesmarjet 0
12{Te ardhura dhe shpenzime financiare 0
12.1. Te ardhura e shpenz.financ.nga invest.tjera afatgjata 0
12.2. Te ardhura e shpenzime nga interesat 0
12.3. Fitime ( Humbje ) nga kursi | kembimit 0
12.4. Te ardhura e shpenzime te tjera financiare i 0
13|TOTALI'I TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE FINANCIARE
T4IFITIMI (HUMBJA) PARA TATIMIT (9 +/-13) -2,898,742 -321,288
15|Shpenzimet e tatimit mbi fitimin = 10 % 0
16]FITIM! (HUMBJA) NETO E VITIT FINANCIAR (14 - 15) -2,898,742 -321,288
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PASQYRA E FLUKSIT MONETAR - METODA DIREKTE VITI 2011

NR

PERSHKRIMI | ELEMENTEVE

PERIUDHA
Raportuese

PERIUDHA
Paraardhese

mm O

FLUKSI MONETAR NGA VEPRIMTARITE E SHFRYTEZIMIT
A.1.Mjete monetare (MM) te arketuara nga klientet

A.2.MM te paguara ndaj furnitoreve dhe punonjesve
A.3.MM te ardhura nga veprimtarite

A.4.MM te paguara per interesa

A.5.MM te paguara per tatimin mbi fitimin& te tjera

A.6.MM neto nga veprimtaria e shfrytezimit

A.7.MM terhequr nga debitoret dhe ortaket

FLUKSI MONETAR NGA VEPRIMTARITE INVESTUESE
B.1.Blerja e njesise se kontrolluar (minus parate e arketuara)
B.2.Blerje e aktiveve afatgjata materiale

B.3.Te ardhura nga shitja e paisjeve

B.4.Te ardhura nga interesat e arketuara

B.5.Te ardhura nga dividentet e arketuara

B.6.MM neto te perdorura ne veprimtarite investuese

FLUKSI MONETAR NGA AKTIVITETET FINANCIARE

C.1.Te ardhura nga emetimi | kapitalit aksioner

C.2.Te ardhura nga huamarje afatgjata

C.3.Pagesat detyrimeve,qera financ. ose kredise bankare

C.4.Dividente te paguara

C.5.MM neto te perdorura nga veprimtarite financiare
SHUMA(A+B+C)

RITJA/RENIA NETO E MJUETEVE MONETARE

Mjete monetare ne fillim te periudhes kontabel

Mjete monetare ne fund te periudhes kontabel

o O

0
0
9,928,878
9,928,878

-308,400
0
-308,400

-308,400
0
9,928,878

9,928,878
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Shogeria

TITAN KONSTRUKSION

NIPTI J 72012004 U
Aktivet Afatgjata Materiale ne viere fillestare V.2011
) e , Gjendje . Gjendje
Nr - |Emertimi Sasia 01‘(’)1‘2011 Shtesa | Pakesime 31122011
1 Toka 0 0 0 0
2 Nderitime 0 0 0 0
3 Makineri, paisje 460,820 0 0 460,820
4 Mjete transporti 0 0 0 0
5 Kompjuterike 0 0 i 0 0
6 Zyre 0 0 0 0
|ITOTALI 0 460820 0 0 460820
Amortizimi A.A.Materiale V.2011
- ; Gjendje ; Gjendje
Nr |Emertimi Sasia 01.01 2011 Shtesa | Pakesime 31 122017
1 Toka
2 Ndertime 0 0 0 0
3 Makineri, paisje 0 0 0 0
4 Mjete transporti 0 0 0 0
] Kompjuterike 0 0 0 0
6 Zyre 0 0 0 0
0 0
0 0
0 0
TOTALI 0 0 0 0 0
Viera Kontabel Nefo e A.A.Materiale V.2011
Nr [Emertimi Sasia Gjendje Shiesa | Pakesime Sjerdie
01.01.2011 31.12.2011
1 Toka 0 0 0 0
2 Ndertime 0 0 0 0
3 Makineri, paisje 460,820 0 0 460,820
4 Mjete transporti 0 0 0 0
5 Kompjuterike 0 0 0 0
6 Zyre 0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
TOTALI 0 460820 0 0 460820
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Shogeria ITAN KONSTRUKSIOI

NIPTI J 72012004 U
Pasqyre Nr.1
VIT! 2011
[ Ne 000/Leke
AMEKS STATISTIKOR
Numrii  |Kodi
TE ARDHURAT Llogarise |Statistikor | Viti 2011 | Viti 2010

1[Shitjet gjithsej (a+b+c) 70 11100 0 0
a){Te ardhura nga shitja e Produktit te vet 701/702/7011101 0 0
b)| Te ardhura nga shitja e Sherbimeve 704 11102 0 0
)| Te ardhura nga shitja e Mallrave 705 11103 0 0
2|Te ardhura nga shitje te tjera (a+b+c) 7089 11104 0 0
a)|Qeraja : 7081 111041 0 0
b)|Komisione 7082 111042 0 0
c)| Transport per te tjeret 7083 111043 0 0

Ndryshimet ne inventarin e produkieve

te gatshem e prodhimeve ne proces: 71 11201 0 0

Shetsat (+) 112011

Pakesimet (-) 112012

Prodhimi per gellimet

e vete ndermarrjes dhe per kapital: 72 11300 0 0

nga i clili: prodhim | aktiveve afatgjata 11301 0 0
5|Te ardhura nga grantet (Subvencione) 73 11400 0 0
6|Te tjera 75 11500 0 0
7|Te ardhura nga shitja e aktiveve agatgjata |77 11600 0 0
I)| Totali | te ardhurave I= (1+2+/-3+4+5+6+7+8) 11800 0 0




Shogeria ITAN KONSTRUKSIO|

NIPTI J 72012004 U
V.2011 Pasqyre Nr.2
| Ne 000/Leke
ANEKS STATISTIKOR
Numrii |Kodi
SHPENZIMET Llogarise |Statisti}f Viti 2011 | Viti 2010

1 Blerje, shpenzime {a+/-b+c+/-d+e) 80 12100 0 0
a) blerje/sgpenzime materiale dhe materiale te tjera 601+602 (12101 0
b) Ndryshime ne gjendjen e Materialeve (+/-) 12102
c) Mallra te blera 605/1 12103 0
d) Ndryshimet e gjendjeve te Maljrave (+/-) 12104
e) Shpenzime per sherbime 617 12105
2 Shpenzime per personelin (a+b) 64 12200 0 0
a) pagat e personelit+ personel | jashtem 641 12201 0
D) shpenzimet per sig. shogerore dhe shendetesore 644 12202 0
3 Amortizimet dhe zhvieresimet 68 12300 0
4 Sherbime nga te trete (a+b+c+d+e+f+g+h+itj+k+l+m) 61 12400 0 0
a) Sherbime nga nen-kontraktoret 12401
b) Trajtime te pergjithshme 611 12402 0
c) gera 613 12403 0
d) Mirembajtje dhe riparime 615 12404 0
e) Shpenzime per Siguracione 616 12405 0
f) Kerkim studime 617 12406 0
g) Sherbime te tjera 618 12407 0
h) Shepernzime per koncensione, patenta dhe licensa 623 12408 0
i) Shpenzime per publicitet, reklama 624 12409 0
1) Transferime, udhetime, dieta 625 12410 0
k) Sherbime postare dhe telekomunikacioni 626 12411 0
) Shpenzime transporti 627 12412 0

per Blerje 6271 124121 0

per Shitje 6272 124122 0
m)  |Shpenzime per sherbime bankare 628 12413 0
5 Tatime dhe taksa (a+b+c+d) 83 12500 0 0
a) Taksa dhe tarifa doganore 634 12501 0
b)  |Akciza 633 12502 0
C) Taksa dhe tarifa vendore 638 12503 0
d) Taksa e regjistrimit dhe tatime te tjera 632 12504 0
II) |Totaliishpenzimeve Il = (1+2+3+4+5) 12600 0 0
Informate: Viti 2011 | Viti 2010
1 Numri mesatar i te punesuarve 14000 0 0
2 Investimet 15000
a) Shtimi | aseteve fikse 15001 0

nga te cilat. asete te reja 150011
b) Pakesimi | aseteve fikse 15002 0

nga te cilat: shitja e aseteve ekzistuese 150021
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Shogeria
NIPTI J 72012004 U

TITAN KONSTRUKSION

V.2011 Pasqgyra Nr.3
Aktivitieti Te ardhurat nga aktiviteti
1 Tregii Tregti karburanti
2 Tregti Tregti ushgimore, pije
3 Tregti Tregti materiale ndertimi
4 Tregti Tregti cigaresh
5 Tregti Tregti artikuj industrial
6 Tregti Farmaci + lente optike + syze optike
7 Tregti Eksport mallrash
8 Tregti Tregti te tjera
| | |Totalil te ardhurave nga tregtia 0
9| Ndertird [Ndertim banese
10| Ndertimi  [Ndertim pune publike
11 Ndertim  |Ndertime te tjera
il Totali | te ardhurave nga ndertimi 0
12| Prodhim |Eksport, prodhime te ndryshme
13| Prodhim |fason te cdo lloj
14| Prodhim |Prodhim materiale ndertimi
15| Prodhim  |[Prodhim ushgimore
16| Prodhim _ |Prodhim pije aklolike, et]
17{ Prodhim |Prodhim energji
18| Prodhim |Prodhim hidrokarbure
19]  Prodhim |[Prodhime te tjera
i Totali | te ardhurave nga prodhimi 0
20| Transport |Transport mallrash
21| Transpori |Transport malli nerkombetare
22| Transport |[Transport udhetaresh
23| Transport |Transport udhetaresh nderkombetare
v Totali | te ardhurave nga transporti 0
24| Sherbimi |[Sherbime financiare
25| Sherbimi |Siguracione
26| Sherbimi |Sherbime mjekesore
27| Sherbimi |Bar restorante
28| Sherbimi |Hoteleri
29| Sherbimi [Lojra Fati
30 Sherbimi |Veprimtari televizive
31| Sherbimi |Telekomunikacion
32| Sherbimi |Eksport sherbimesh te ndryshme
33| Sherbimi |Profesione te lira
34| Sherbimi |Sherbime te tjera
i Totali | te ardhurave nga sherbimet 0
TOTALL (I+11+111+1V+V) 0
Te punesuar mesatarisht per vitin 2010: Nr. i te punesuarve
Me page deri ne 19.000 leke
Me page nga 19.001 deri ne 30.000 leke
Me page nga 30.001 deri ne 66.500 leke
Me page nga 66.501 deri ne 84.100 leke
Me page me te larte se 84.100 leke
Totali J— 0

Shenim: Kjo pasqyre plotesohet edhe on-line

inistratori x/
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Shogeria TITAN KONSTRUKSION Date, 31/03/2012

NIPTI J 72012004 U

DEKLARATE

Deklaroj se Shogeria TITAN KONSTRUKSION me NIPT J 72012004 U me administrator
f. REFKI PEPOSHI dhe aksionere:
- Z. REFKI PEPOSHI perqindja e pjesemarrjes 100 %

2. Shogeria me NIPT pergindja e

piesemarrjes Do

ka hartuar pasqyrat financiare te vitit 2010 komform standarteve kombetare te kontabilitetit.

Hartuesi | pasqyrave financiare eshte:

ZIZj. (Ekonomist | punesuar prane shogerise)/

Z. NELSON HICKA (Kontabel i miratuar) me NIPT - K 61510012 0

Shogeria (Studio kontabiliteti) me NIPT
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